
              

ΓΝΩΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΑΠΟ ΤΗΝ   ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΕΛΩΝΕΙΩΝ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΩΛΗΣΗ ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΩΝ 

Γνωστοποιείται για πληροφορία του κοινού ότι τα πιο κάτω εμπορεύματα που βρίσκονται στο Τελωνείο Λεμεσού θα 
πωληθούν με δημόσιο πλειστηριασμό στις 17 Φεβρουαρίου  2022 και ώρα 9.00 π.μ. σύμφωνα με το νόμο, αν δεν 
εκτελωνισθούν πριν την πιο πάνω ημερομηνία. Το Τελωνείο δεν υποχρεούται να δεχθεί την πιο υψηλή ή οποιαδήποτε 
προσφορά. 

 
Αριθμός 
παραλαβής 

σε αποθήκη 

Πλοίο / Αεροπλάνο με το 
οποίο εισήχθησαν 

Ημερομηνία Σημεία  και Αριθμοί 
Αριθμός  
πακέ -           

των 

Περιγραφή  των εμπορευμάτων  
(σύμφωνα με το Δηλωτικό του Σκάφους) 

110/21 
 
 
 
 

FLIGHT RR2300 13/7/21 JAKE DOYLE 2 ΔΥΟ ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ 
ΣΥΣΚΕΥΗ ΗΛ. ΤΣΙΓΑΡΟΥ ΜΕ 
ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ ΤΟΥ, ΡΟΥΧΙΣΜΟ 
ΚΑΙ ΑΚΟΥΣΤΙΚΑ ΤΗΛΕΦΩΝΟΥ 

112/21 
 
 
 
 
 

MONTE CERVANTES 8/9/21 A.P VEHICLE 
EXPORTS 

2 MIA ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ YAMAHA 
DT50  ΑΡ. ΕΓΓΡΑΦΗΣ OU54CHO, 
MIA ΤΕΤΡΑΤΡΟΧΗ   
ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ  (ΜΟΝΟ ΓΙΑ 
ΕΞΑΓΩΓΗ Η ΔΙΑΛΥΣΗ ΣΕ 
ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ) 
 

113/21 
 
 
 
 
 

MONTE CERVANTES 13/9/21 MOLDSTROI LTD 1 ΕΝΑ ΜΕΤΑΧΕΙΡΙΣΜΕΝΟ ΟΧΗΜΑ 
FIAT DOBLO ΑΡ.ΕΓΓΡΑΦΗΣ 
BG60XZJ (ΜΟΝΟ ΓΙΑ ΕΞΑΓΩΓΗ Η 
ΔΙΑΛΥΣΗ ΣΕ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ) 

114/21 
 
 
 
 

IRENES RAINBOW 13/9/21 NM/NN 1 ΕΝΑ ΠΑΚΕΤΟ ΠΟΥ ΔΗΛΩΘΗΚΕ 
ΝΑ ΠΕΡΙΕΧΕΙ ΓΥΝΑΙΚΙΕΣ ΜΠΟΤΕΣ 

115/21 
 
 
 
 
 

FLIGHT RR6628 3/8/21 CLIFFE 9 ΕΝΝΕΑ ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ 
ΡΟΥΧΙΣΜΟ,ΚΑΦΕ,ΦΑΚΟΥΣ 
ΕΠΑΦΗΣ, ΣΚΕΠΑΣΜΑ 
ΚΡΕΒΑΤΙΟΥ,ΕΙΔΗ ΣΚΥΛΛΟΥ 

1/22 
 
 
 
 
 
 

FLIGHT RR2300 8/8/21 CLIFFE 1 ΕΝΑ ΠΑΚΕΤΟ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΕΙ ΕΝΑ 
ΒΙΒΛΙΟ 

2/22 
 
 
 
 
 

MCLU 3052355 11/8/21 ROBERTS 1 ΕΝΑ ΠΑΚΕΤΟ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΕΙ 
ΡΟΥΧΙΣΜΟ 

3/22 FLIGHT  RR2304 12/8/21 INGALL 7 ΕΠΤΑ ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ 
ΦΑΚΟΥΣ ΕΠΑΦΗΣ ,ΡΟΥΧΙΣΜΟ, 
ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΑ, DVD ΚΑΙ USB, 

4/22 FLIGHT  RR2302 17/8/21 CROSSLEY 2 ΔΥΟ ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ 
ΡΟΥΧΙΣΜΟ ΚΑΙ ΚΑΦΕ 

5/22 MCLU2647317 18/8/21 HYLAND 1 ENA ΠΑΚΕΤΟ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΕΙ 
ΒΡΑΣΤΗΡΑ ΝΕΡΟΥ 

6/22 FLIGHT  RR2302 18/8/21 MYERS 11 ΕΝΔΕΚΑ ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ 
ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ ΡΟΥΧΙΣΜΟ,ΚΑΦΕ 
ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΑ, ΠΑΙΔΙΚΑ ΕΙΔΗ, 



              

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΕΞΑΡΤΗΜΑ, 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΣΥΣΚΕΥΗ ΚΑΙ 
ΑΚΟΥΣΤΙΚΑ 

7/22 FLIGHT RR4940 20/8/21 WESTERMAN 9 ΕΝΝΕΑ ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ 
ΡΟΥΧΙΣΜΟ, ΑΞΕΣΟΥΑΡ ΓΙΑ 
ΚΑΤΟΙΚΙΔΙΑ ΖΩΑ ΚΑΦΕ, ΒΙΒΛΙΟ, 
ΤΣΑΙ,ΑΞΕΣΟΥΑΡ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΛΑΝΑΚΙ ΡΟΛΟΓΙΟΥ 

8/22 FLIGHT RR4944 24/8/21 BROGDEN 3 ΤΡΙΑ ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ 
ΠΑΠΟΥΤΣΙΑ, ΡΟΥΧΙΣΜΟ ΚΑΙ 
ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΑ ΕΠΙΘΕΜΑΤΑ 
ΔΑΚΤΥΛΩΝ 

9/22 FLIGHT RR2304 26/8/21 DOWNES 1 ΜΙΑ ΦΙΓΟΥΡΑ ΒΙΝΥΛΙΟΥ  

10/22 FLIGHT RR2300 28/8/21 AARON 6 ΕΞΙ  ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ 
ΒΙΒΛΙΟ, ΦΑΚΟΥΣ 
ΕΠΑΦΗΣ,ΕΣΩΡΟΥΧΑ,ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΑ, 
ΑΞΕΣΟΥΑΡ ΚΑΤΟΙΚΙΔΙΩΝ ΚΑΙ  
ΣΕΡΒΙΕΤΕΣ 

13/22 LOUISE BORCHARD 4/10/21 PROEXPERTS 
MANAG. 
 

1 ΕΝΑ ΚΙΒΩΤΙΟ ΠΟΥ ΔΗΛΩΘΗΚΕ ΝΑ 
ΠΕΡΙΕΧΕΙ  ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΕΙΔΗ 

14/22 EGY CROWN 8/10/21 IACOVOS 
CONSTANTINOU 

2 ΔΥΟ ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ ΔΗΛΩΘΗΚΑΝ 
ΝΑ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ ΟΡΓΑΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ 

15/22 FLIGHT RR2304 6/5/21 LEACH 8 ΟΚΤΩ ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ 
ΠΑΠΟΥΤΣΙΑ ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΑ 
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ,ΦΑΚΟΥΣ ΕΠΑΦΗΣ, 
ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΑ, ΣΠΟΡΟΥΣ, 
ΑΞΕΣΟΥΑΡ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΠΡΟΙΟΝ ΕΛΞΗΣ ΑΥΧΕΝΑ   

16/22 FLIGHT RR2304 6/5/21 HEIGHTS 9 ΕΝΝΕΑ ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ 
ΡΟΥΧΙΣΜΟ, ΠΑΠΟΥΤΣΙΑ, 
ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ, ΛΑΜΠΑ,  
ΟΔΟΝΤΟΦΡΟΥΤΣΕΣ, ΜΙΝΙ 
ΑΦΥΓΡΑΝΤΗΡΑ ΚΑΙ ΚΟΛΛΕΣ 
ΣΧΕΔΙΟΥ 
 

17/22 FLIGHT RR2304 6/5/21 FLETCHER 9 ΕΝΝΕΑ ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ 
ΠΑΙΓΝΙΔΙΑ, ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΑ, 
ΛΑΜΠΕΣ,ΡΟΥΧΙΣΜΟ, 
ΠΑΙΔΙΚΟ ΘΕΡΜΟ, ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΠΙΑΤΑ 
ΚΑΙ ΣΤΑΝΤ ΦΟΡΗΤΟΥ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗ 

18/22 FLIGHT RR2304 6/5/21 FENTON 10 ΔΕΚΑ ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ 
ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΠΑΤΩΜΑ, ΦΙΛΤΡΟ 
ΝΕΡΟΥ, ΕΡΓΑΛΕΙΑ, ΚΙΤ 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΔΟΝΤΙΩΝ, ΤΣΑΝΤΑ, 
ΘΕΡΜΟ, ΣΑΜΠΟΥΑΝ, ΚΟΛΛΕΣ 
ΑΠΟ ΠΑΜΠΟΥ ΚΑΙ ΠΟΤΗΡΙΑ 
 

19/22 ZIM EUROPE 9/10/21 OGO 
PROPERTIES 

3 ΤΡΙΑ ΧΑΡΤΟΝΙΑ ΠΟΥ ΔΗΛΩΘΗΚΑΝ 
ΝΑ  ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ ΠΙΝΑΚΕΣ ,ΒΙΒΛΙΑ, 
ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΕΣ, ΛΙΘΟΓΡΑΦΙΕΣ, 
ΕΡΓΑ ΓΛΥΠΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΣΕΡΒΙΤΣΙΑ 

20/22 MONTE PASQOAL 13/10/21 GREEN BLUE 
OUTDOORS LTD 

1 ΕΝΑ ΧΑΡΤΟΝΙ ΠΟΥ ΔΗΛΩΘΗΚΕ ΝΑ 
ΠΕΡΙΕΧΕΙ ΑΘΛΗΤΙΚΑ ΑΞΕΣΟΥΑΡ  

21/22 FLIGHT RR2304 6/5/21 STOCK 7 ΕΠΤΑ  ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ 
ΡΟΥΧΙΣΜΟ, ΠΑΠΟΥΤΣΙΑ, ΠΑΙΓΝΙΔΙ, 
ΚΟΝΣΕΡΒΕΣ ΚΑΙ ΣΑΚΟΥΛΛΕΣ 



              

22/22 FLIGHT RR2304 6/5/21 PALMER 10 ΔΕΚΑ ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ 
ΡΟΥΧΙΣΜΟ, ΒΙΒΛΙΑ, ΣΙΑΜΠΟΥΑΝ, 
ΣΙΡΟΠΙ ΚΑΡΑΜΕΛΛΑΣ, ΕΙΔΗ 
ΚΑΤΟΙΚΙΔΙΩΝ ,ΠΑΙΓΝΙΔΙ, 
ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΑ,   ΓΥΝΑΙΚΕΙΑ 
ΑΞΕΣΟΥΑΡ ΚΑΙ ΑΝΤΑΠΤΟΡΑΣ 

23/22 FLIGHT RR2304 6/5/21 SINCLAIR 10 ΔΕΚΑ ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ 
ΡΟΥΧΙΣΜΟ, ΤΣΑΙ , ΠΑΙΓΝΙΔΙ, 
ΑΞΕΣΟΥΑΡ ΚΗΠΟΥ, 
ΕΙΔΗ ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ, 
ΜΗΝΙΑΙΟ ΟΡΓΑΝΟΓΡΑΜΜΑ, ΣΠΡΕΙ 
ΚΑΙ ΦΟΥΣΚΩΤΟ  

24/22 FLIGHT RR2304 6/5/21 FELLOWS 9 ΕΝΝΕΑ ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ 
ΠΑΙΓΝΙΔΙΑ, ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΑ, 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΑ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ, 
ΑΞΕΣΟΥΑΡ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ, 
ΚΟΡΝΙΖΑ, ΠΑΙΔΙΚΑ ΠΑΠΟΥΤΣΙΑ 
ΚΑΙ ΕΙΔΗ ΚΑΤΟΙΚΙΔΙΩΝ 

25/22 FLIGHT RR2304 6/5/21 OAKLEY 8 ΟΚΤΩ ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ 
ΡΟΥΧΙΣΜΟ, ΤΣΑΙ, ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΑ, 
ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΑ, ΑΞΕΣΟΥΑΡ 
ΜΑΛΛΙΩΝ, ΜΕΤΑΧΕΙΡΙΣΜΕΝΗ 
ΤΑΜΠΛΕΤΑ ΚΑΙ ΑΞΕΣΟΥΑΡ 
ΠΟΔΗΛΑΤΟΥ 

26/22 FLIGHT RR2304 6/5/21 ROBINSON 10 ΔΕΚΑ ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ 
ΚΛΩΣΤΗ ΥΦΑΝΤΟΥΡΓΙΑΣ, 
ΠΑΙΓΝΙΔΙ, ΚΕΡΙ, ΡΟΥΧΙΣΜΟ, 
ΚΑΛΥΜΑΤΑ ΚΑΡΕΚΛΩΝ, ΛΑΜΠΕΣ 
,ΚΑΛΥΝΤΙΚΑ, ΓΛΥΚΑ , ΣΑΠΟΥΝΙΑ 
ΚΑΙ  ΕΙΔΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΗΣ 
ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ 

27/22 FLIGHT RR2304 6/5/21 FELLOWS 10 ΔΕΚΑ ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ 
ΡΟΥΧΙΣΜΟ,ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΑ  
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ, ΚΟΡΝΙΖΕΣ, 
ΜΕΤΑΧΕΙΡΙΣΜΕΝΗ ΤΑΜΠΛΕΤΑ , 
ΕΙΔΗ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ, ΚΑΛΥΝΤΙΚΑ, 
ΣΑΠΟΥΝΙΑ,  ΚΑΙ ΚΟΥΡΕΥΤΙΚΗ 
ΜΗΧΑΝΗ 

28/22 FLIGHT RR2304 6/5/21 CURRIE 8 ΟΚΤΩ ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ 
ΡΟΥΧΙΣΜΟ, ΠΑΙΓΝΙΔΙ, ΚΑΦΕ, 
ΦΑΚΟΥΣ ΕΠΑΦΗΣ, ΚΟΣΜΗΜΑ 

29/22 FLIGHT RR2304 26/8/21 JUDO 10 ΔΕΚΑ ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ 
ΡΟΥΧΙΣΜΟ,  ΠΑΠΟΥΤΣΙΑ, 
ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΑ, ΚΑΦΕ, ΠΑΙΓΝΙΔΙ, ΚΑΙ 
ΠΟΤΗΡΙ. 

30/22 FLIGHT RR2304 26/8/21 HENRY 10 ΔΕΚΑ ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ 
ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΜΠΟΛΣ, ΧΑΛΑΚΙ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ, ΕΙΔΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ, ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΑ 
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ, ΠΑΠΟΥΤΣΙΑ, 
ΡΟΥΧΙΣΜΟ, ΚΙΝΗΤΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ, 
ΜΠΑΤΑΡΙΑ ΚΑΙ ΠΑΠΛΩΜΑ. 

31/22 FLIGHT RR2304 26/8/21 ROHAN 10 ΔΕΚΑ ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ 
ΜΕΓΑΦΩΝΑ ΜΙΝΙ, ΑΚΟΥΣΤΙΚΑ, 
ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΑ, ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΑ 
ΡΟΥΧΑ, ΤΣΑΙ, ΦΑΚΟΥΣ ΕΠΑΦΗΣ, 
ΜΕΤΑΤΡΟΠΕΑΣ, ΙΑΤΡΙΚΟ 
ΑΞΕΣΟΥΑΡ, ΑΞΕΣΟΥΑΡ 
ΚΡΕΒΑΤΙΟΥ 

32/22 FLIGHT RR2304 26/8/21 HUNT 7 ΕΠΤΑ ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ 
ΡΟΥΧΙΣΜΟ, ΦΟΡΤΙΣΤΗ, 
ΜΩΡΟΜΑΝΤΗΛΑ, ΠΑΙΓΝΙΔΙΑ, 
ΓΥΑΛΙΣΤΙΚΟ ΠΑΠΟΥΤΣΙΩΝ, ΚΑΙ 
ΒΑΣΗ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗΣ 



              

33/22 FLIGHT RR2304 26/8/21 LOWE 7 ΕΠΤΑ ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ 
ΚΑΦΕ, ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΑ, ΡΟΥΧΙΣΜΟ, 
ΦΟΡΤΙΣΤΗ, ΚΑΙ  ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΑ 
ΣΠΙΤΙΟΥ 

35/22 FLIGHT RR2304 26/8/21 BOWLER 6 ΕΞΙ ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ  
ΠΑΙΓΝΙΔΙ, ΕΙΔΗ ΚΑΤΟΙΚΙΔΙΩΝ,  
ΜΑΞΙΛΑΡΙ, ΡΟΥΧΙΣΜΟ, 
ΚΟΥΡΤΙΝΕΣ, ΜΩΡΟΜΑΝΤΗΛΑ, ΚΑΙ 
ΠΑΝΑΚΙΑ 

36/22 FLIGHT RR2304 16/9/21 MARK O BRIAN 10 ΔΕΚΑ ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ 
ΡΟΥΧΙΣΜΟ, ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΑ, ΒΙΒΛΙΟ, 
ΦΑΚΟΥΣ ΕΠΑΦΗΣ, 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΑ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ, 
ΚΑΛΑΘΙ, ΜΕΤΑΛΙΚΟ ΓΛΥΠΤΟ, ΕΙΔΗ 
ΣΠΙΤΙΟΥ ΚΑΙ ΕΙΔΗ ΚΡΕΒΑΤΙΟΥ 

37/22 FLIGHT RR2304 16/9/21 SMITH 10 ΔΕΚΑ ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ 
ΚΙΤ ΡΑΨΙΜΑΤΟΣ, ΠΑΙΓΝΙΔΙ, 
ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΑ, ΡΟΥΧΙΣΜΟ, 
ΦΟΡΤΙΣΤΗ, ΕΙΔΗ ΚΟΥΖΙΝΑΣ , ΚΑΙ 
ΤΡΟΦΙΜΑ 

38/22 FLIGHT RR2304 16/9/21 TAYLOR 10 ΔΕΚΑ ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ 
ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΑ, ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΑ 
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ, ΠΑΙΓΝΙΔΙΑ, ΦΑΚΟΥΣ 
ΕΠΑΦΗΣ, ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ, ΚΑΙ 
ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΠΟΥΚΑΛΙ  

39/22 FLIGHT RR2304 16/9/21 HONHOLD 9 ΕΝΝΕΑ ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ 
ΤΡΟΦΙΜΑ, ΠΑΙΓΝΙΔΙ, ΠΑΙΔΙΚΑ 
ΒΙΒΛΙΑ, ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΑ, ΒΙΒΛΙΟ,  
ΤΣΑΝΤΑ, ΓΥΑΛΙΑ , ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΑ 
ΕΙΔΗ  ΚΑΙ ΑΞΕΣΟΥΑΡ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΑ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΔΕΝ ΚΑΤΕΣΤΗ ΔΥΝΑΤΗ Η ΠΩΛΗΣΗ ΣΤΟΝ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΠΛΕΙΣΤΗΡΙΑΣΜΟ 

 
 

                                                                                                                                                                 

                                                                                                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85/21 
 
 
 

FLIGHT RR2300 12/6/21 ISMAY 3 ΤΡΙΑ  ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ  
ΦΑΚΟΥΣ ΕΠΑΦΗΣ, ΚΡΑΝΟΣ   
ΠΟΔΗΛΑΤΟΥ ΚΑΙ ΜΕΓΑΦΩΝΟ 
  



              

 
ΟΡΟΙ ΠΩΛΗΣΗΣ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΤΕΛΩΝΕΙΟΥ ΛΕΜΕΣΟΥ ΠΟΥ ΘΑ ΓΙΝΕΙ ΣΤΙΣ 17 Φεβρουαρίου  2022 
 

Τα εμπορεύματα θα πωληθούν για εσωτερική κατανάλωση ή εξαγωγή, σύμφωνα με τη νομοθεσία και οι 
ενδιαφερόμενοι θα ενημερώνονται κατά την ημέρα διεξαγωγής του πλειστηριασμού. 

Πληροφορείται το κοινό που ενδιαφέρεται να αγοράσει οχήματα που προορίζονται για διάλυση σε εξαρτήματα ότι, 
ενόψει εφαρμογής του περί Οχημάτων στο Τέλος του Κύκλου Ζωής Νόμου του 2003 (Ν. 157(Ι)/2003) που αφορά την 
απορρύπανση, αφαίρεση εξαρτημάτων, προώθηση προς ανακύκλωση κλπ., η εξασφάλιση «Πιστοποιητικού 
Καταστροφής» από αδειοδοτημένη εγκατάσταση επεξεργασίας οχημάτων που  προορίζονται για διάλυση σε εξαρτήματα 
είναι απαραίτητη για να επιτραπεί η παράδοση των οχημάτων αυτών από το Τελωνείο. 

Τα ονόματα των εταιρειών που λειτουργούν ως αδειοδοτημένοι επεξεργαστές καθώς και τη διαδικασία εξασφάλισης 
του εν λόγω  πιστοποιητικού μπορούν να ληφθούν από το Τμήμα Ηλεκτρομηχανολογικών Υπηρεσιών (τηλ. 22800525), 
στο οποίο ο κάθε  ενδιαφερόμενος μπορεί να αποτείνεται. 

Η μεταφορά των οχημάτων από τους τελωνειακούς χώρους, θα γίνεται από αδειοδοτημένους συλλέκτες και 
μεταφορείς, οι οποίοι θα πρέπει κατά την παραλαβή των οχημάτων να προσκομίσουν στο Τελωνείο σχετική άδεια που 
παραχωρείται από τον Υπουργό Γεωργίας, Φυσικών Πόρων και Περιβάλλοντος και αναφέρεται στη συλλογή και 
μεταφορά επικίνδυνων αποβλήτων – οχημάτων στο τέλος του κύκλου ζωής τους. Για περισσότερες πληροφορίες 
μπορείτε να αποταθείτε στην κα. Μερόπη Σαμαρά Μηλιώτου στην Υπηρεσία Περιβάλλοντος στα τηλ. 22866240 και 
22866233.   

Για περισσότερες πληροφορίες, πρόσωπα που ενδιαφέρονται πρέπει να αποταθούν προς τον οικείο Κλάδο του 
Τελωνείου Λεμεσού στα τηλέφωνα 25802526, 25802522 και 25802415. 

Η επιθεώρηση οχημάτων / εμπορευμάτων επιτρέπεται τρεις μέρες πριν τον πλειστηριασμό μεταξύ των ωρών  
09.00-13.00. 
 
 
 
 
                                                                                                                                              Θεοδώρα Δημητρίου 
                                                                                                                                     Διευθύντρια Τμήματος Τελωνείων 


